令和３年９月３日

仲井真小学校（５年生）

保護者の皆様へ

那覇市立仲井真小学校

校 長 金 城 和 也

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度

仲井真小学校における学校給食費について（お知らせ）

 平素より、教育活動及び学校給食運営にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、６月の臨時休校また、夏休み短縮に伴う追加徴収について変更がありますので

お知らせいたします。上記の給食費の調整は今月の口座振替にて行います。また自然教

室参加のため１日分減額いたします。

口座振替額は下記のとおりです。ご確認お願いいたします。

 不明な点がありましたら、仲井真小学校担当までご連絡ください。

＊ ６月の臨時休校に伴い、９日分の給食費減額を行います。

＊ 7/21、8/23、8/24 の３日分を追加徴収予定でしたが、給食提供が無かったた

め徴収はありません。

＊ 自然教室参加のため、１日分の給食費減額を行います。

＊ ９月分の給食費減額等については、後日ご連絡いたします。

【 ９/10(金)口座振替額 】

給食費

4,500円 ９月分

△247円 自然教室参加のため１日減額

△2,223円 ６月臨時休校のため９日分減額

PTA会費 1,800円 ８・９月分

振替手数料 77円

振替額 3,907円

※ 給食費１食あたり 247円

那覇市立仲井真小学校

給食費担当（村山）

ＴＥＬ ９１７－３３３０